PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nguyễn Huệ, ngày 13 tháng 5 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 38

Năm học 2018-2019

Thực hiện chủ điểm: “Bác Hồ kính yêu”

---------------------

I. Học sinh:

- Tiếp tục thực hiện các nội quy quy định của nhà trường, quy định của

pháp luật về ATGT, về chống bạo lực học đường, chống tư tưởng rã đám cuối

năm học. Kết thúc năm học các lớp tiếp tục bình xét hạnh kiểm tháng 5 lấy đó

làm căn cứ xét hạnh kiểm cả năm

- Khối 9 tiếp tục tăng cường ôn luyện chuẩn bị cho kỳ thi tuyển sinh

THPT

- Các khối còn lại kiểm tra học kỳ II theo lịch kiểm tra chung toàn trường

và kết thúc chương trình ngày 18/5/2019

- Tiếp tục tập luyện chuẩn bị thi học my vàng cấp thị xã tổ chức ngày 19/5

- Tham gia thi Hùng biện tiếng Anh tại Mạo Khê

2. Giáo viên:

- Tham gia coi, chấm kiểm tra học kỳ II nghiêm túc, đúng quy chế

- Cập nhật điểm kịp thời và báo cáo đúng thời gian quy định không để ảnh

hưởng tới tiến độ báo cáo chung của toàn trường

- Thu, chấm và nộp SKKN và GPST của CBGVNV nhà trường

- Hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh và hướng dẫn học sinh lớp 9 nộp hồ sơ

tuyển sinh lớp 10 THPT

- Họp Ban đại diện CMHS nhà trường, BĐD CMHS các lớp và họp phụ

huynh toàn trường

- Tham gia tập huấn chuẩn HIệu trưởng, giáo viên theo thông tư mới

- Phân công đ/c Vũ Thu chịu trách nhiệm chính nội dung thi Họa my

vàng, đồng chí Hồng phụ trách thi hùng biện Tiếng Anh

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 38

Từ 13/5 đến 18/5/2019

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Hoàn thiện chương trình giáo dục

- Tổ chức kiểm tra học kì II đối với khối 6, 7, 8

- Tham tập huấn chuyên môn

- Tham gia dự thi hùng biện tiếng Anh và Họa my vàng

- Họp phụ huynh toàn trường

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia
Ghi chú

13/5

Sáng: Kiểm tra học kỳ II

Chiều: - Lớp 9 học ôn tập

- Chấm bài kiểm tra tập trung

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Mai

14/5

Sáng: Kiểm tra học kỳ II

Chiều: - Lớp 9 học ôn tập

- Chấm bài kiểm tra tập trung

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Mai

15/5

Sáng: Kiểm tra học kỳ II

Chiều: - Lớp 9 học ôn tập

- Chấm bài kiểm tra tập trung

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Mai

16/5

- Thi hùng biện Tiếng Anh

- Cập nhật điểm và các hồ sơ

- Chấm sáng kiến kinh nghiệm cấp

trường

Đ/c Anh

Đ/c Mai

Đ/c Mai

Đ/c Hồng,

Đ.Huyền

HS nghỉ học

17/5

- Họp BĐD CMHS

- Học sinh khối 9 nộp hồ sơ tuyển

sinh vào 10 THPT

Đ/c Mai

Đ/c Anh

BĐD CMHS

GVCN

18/5
Tập huấn đánh giá chuẩn Hiệu

trưởng, giáo viên

Đ/c Anh Dung

19/5
- Thi họa my vàng

- Họp phụ huynh cuối năm

Đ/c Anh

Đ/c Mai

V.Thu+ĐTN

GVCN+PH

13h00

Nơi nhận:

  - BGH (c/đạo);

  - CBGVNV (t/h);

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

	page1